[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                     №

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.07.2012 № 858 «Об утверждении положения о порядке и размерах выплаты ежемесячной доплаты к стипендии студентам высших медицинских учебных заведений по договорам об организации целевой подготовки для учреждений здравоохранения города Кузнецка»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.07.2012 № 858 «Об утверждении  положения о порядке и размерах выплаты ежемесячной доплаты к стипендии студентам высших медицинских учебных заведений по договорам об организации целевой подготовки для учреждений здравоохранения города Кузнецка»  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Выплата ежемесячной доплаты к стипендии производится в установленном размере за счет средств бюджета города Кузнецка в пределах ассигнований, предусмотренных программой «Развитие здравоохранения города Кузнецка Пензенской области  на 2014 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 30.10.2013 № 2190.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

	Глава администрации города Кузнецка
	 С.А. Златогорский